
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gruodžio 28 d.

Nr. 2012-363

(performuotas 2013-01-11 13:26)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai (performuotas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės hidroprojektas", kodas 177195222 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2770199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Apie valdybos nario atsistatydinimą (2012-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 5

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LYTAGRA", kodas 300530418 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19C
Pranešimo Nr. 2770200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Attentus", kodas 135654594 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2770201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELME MESSER LIT", kodas 111609726 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2770202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-12-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-12-27).

- - -

UAB "Audelva", kodas 300112550 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 80A-3
Pranešimo Nr. 2770203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 9, kodas 302337841 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 18-24
Pranešimo Nr. 2770204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-27).

- - -

UAB "Cis Cargo", kodas 301067663 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 2770205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 6

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTMA", kodas 125163013 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2770206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, kodas 190274945 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 2770207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-12-18);
Nuostatai (2012-12-18); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-12-18).

- - -

UAB "Ratsuvedis", kodas 240592540 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 12
Pranešimo Nr. 2770208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Džiugo paslaugų firma); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-19); Akcininkų sąrašas
(2012-12-19).

- - -

UAB "Loramas", kodas 302590111 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 45-25
Pranešimo Nr. 2770209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Eltech", kodas 302936047 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2770210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 7

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imlitex", kodas 134004743 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2770211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkmergė", kodas 182707329 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 2770212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir
įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Panevėžio ROTARY klubas, kodas 191775560 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 2770213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimų.

- - -

UAB "EG Consulting", kodas 302939997 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2770214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Eurogidas", kodas 300009671 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 2770215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 8

UAB "Bonum Vinum", kodas 302916984 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9-33
Pranešimo Nr. 2770216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

UAB "AGERE GIL", kodas 302940871 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2770217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21); Užsienio asmens pasas (2012-12-21).

- - -

Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis "Obelėlė", kodas 191024396 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 26
Pranešimo Nr. 2770218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių rajono Vilainių mokykla-darželis "Obelėlė"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-19); Nuostatai (2012-12-19); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-19).

- - -

Tautinių mažumų asociacija "Kuna", kodas 300904862 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 25E
Pranešimo Nr. 2770219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-06-26).

- - -

UAB "TIMBER cube", kodas 302641965 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2770220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-19).

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2770221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27).

- - -

UAB "Joniškio agrocentras", kodas 300630870 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2770222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lygios pievos"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos perlas", kodas 152681177 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 2770223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2012-12-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Aušra", kodas 132340019 (performuotas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 2770224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-27).

- - -

UAB "Regitze-6", kodas 301868700 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 2770225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-14); Įstatai (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -

UAB "Ecomodus", kodas 300045824 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-100
Pranešimo Nr. 2770226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 10

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-20).

- - -

VšĮ "8 mm", kodas 302640639 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2770227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2012-11-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINA", kodas 110473675 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Titnago g. 43
Pranešimo Nr. 2770228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-27); Įstatai (2012-12-27); Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo, valdybos atšaukimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Autobaltva", kodas 302442422 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4
Pranešimo Nr. 2770229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miško transportas", kodas 181339162 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujoji g. 38
Pranešimo Nr. 2770230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-19).

- - -

UAB "Dolphinus", kodas 302624229 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 11

- - -

UAB "ASTRANETA ISS", kodas 302580124 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2770233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-12-19).

- - -

VšĮ "LABASTIS", kodas 302553401 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 5
Pranešimo Nr. 2770234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-12-18 (2012-12-20).

- - -

UAB "Brolita", kodas 302650786 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-1
Pranešimo Nr. 2770235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Čempionų Kalvė, kodas 302941980 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286B-8
Pranešimo Nr. 2770236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Mockaus įmonė, kodas 180727240 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Geležinkelio g. 30-2
Pranešimo Nr. 2770237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-27); Savininko sprendimas (2012-12-27).

- - -

UAB "SERAPIS", kodas 125367126 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A-47
Pranešimo Nr. 2770238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

UAB "Projektai I.N.K.", kodas 300560009 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4
Pranešimo Nr. 2770239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20).

- - -

UAB "PRACTICUM", kodas 302634255 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2770240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-20).

- - -

UAB MOKUS, kodas 302618895 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2770241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

Arūno Bernoto įmonė "Telefora", kodas 166821340 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 49-10
Pranešimo Nr. 2770242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "G9 Holding", kodas 302924251 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 2770243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-12-21);
Įstatai (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -

VŠĮ Sveikatos inovacijų centras, kodas 302851892 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-34
Pranešimo Nr. 2770244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27); Vienintelio
dalininko sprendimas (2012-12-27).

- - -

UAB "PROSFERA", kodas 300665921 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-112
Pranešimo Nr. 2770245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Sigitos balansai", kodas 300548665 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 33A-22
Pranešimo Nr. 2770246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, direktoriaus paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2012-12-20).

- - -

UAB "PAULINTRA", kodas 301879732 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 8-41
Pranešimo Nr. 2770247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-19).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2770248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 14

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokuristų duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Prokūra (2012-12-19); Prokūra (2012-12-19); Prokūra (2012-12-19).

- - -

UAB SAKUVA, kodas 302912092 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-71
Pranešimo Nr. 2770249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

UAB Chalet Baltic, kodas 302942018 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2770250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 2770251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

UAB Butautų dvaro bravoras, kodas 148081479 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 4A
Pranešimo Nr. 2770252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-oji rinktinė, kodas 191684114
(performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 2770253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12); Steigėjo
sprendimas / LR krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo skyrimo (2012-12-12); Steigėjo sprendimas / LR krašto
apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo perkėlimo (2012-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 15

UAB "ENS & LINO PERSONALAS", kodas 302505972 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 7-70
Pranešimo Nr. 2770254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Kėdainių mokykla-darželis "Puriena", kodas 291018490 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 20
Pranešimo Nr. 2770255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-12-19); Nuostatai (2012-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2012-12-19).

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2770256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-21).

- - -

UAB "RYT", kodas 301144615 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2770257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2770258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2012-12-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300623872 (performuotas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2770259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto keitimo
(2012-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto rinkimo (2012-12-21).

- - -

UAB IDMA, kodas 302657510 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 40-19
Pranešimo Nr. 2770260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB FORMITA, kodas 302834836 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Pašilių g. 30
Pranešimo Nr. 2770261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 150110678 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 71
Pranešimo Nr. 2770262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2006-08-30);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20).

- - -

UAB "OAK", kodas 300033206 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 156A
Pranešimo Nr. 2770263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-20).

- - -

UAB "BWP energy", kodas 302912249 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2770264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20).

- - -

Šalčininkų r. Dainavos pagrindinė mokykla, kodas 291414080 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dainavos k. Sodų g. 74
Pranešimo Nr. 2770265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2012-10-23);
Nuostatai (2012-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-23).

- - -

Asociacija "The Human Body and Mind Institute", kodas 302711876 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-109
Pranešimo Nr. 2770266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "Veiklus jaunimas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir buveinės adresą (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės adresą (2012-12-19).

- - -

Danutės Gecevičienės firma, kodas 134772839 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvės g. 34-1
Pranešimo Nr. 2770267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-12-20).

- - -

370-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124802682 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 67-36
Pranešimo Nr. 2770268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-17).

- - -

UAB "MOLLER REALTY", kodas 300824544 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 2770269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Northway chirurgijos centras", kodas 300064600 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 2770270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

BAZE Interior, UAB, kodas 302937124 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2770271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20);
Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

UAB "Termodinaminiai procesai", kodas 302724877 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2770272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19).

- - -

VšĮ "AP klinika", kodas 302873013 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2770273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pylimėlis", kodas 122651979 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49
Pranešimo Nr. 2770274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUŽAS", kodas 121707446 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298C-42
Pranešimo Nr. 2770275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27).

- - -

UAB "BALTIC ORTHOSERVICE", kodas 110866664 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 2770276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų pakeitimo įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
tvirtinimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20); Įsakymas (2012-12-20).

- - -

UAB "Nummus", kodas 226352740 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 2770277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro televizoriai", kodas 144948577 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2770278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-12-27).

- - -

UAB "Pažangių idėjų technologijos", kodas 300131173 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 2770279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 20

Daugiabučio namo Kalvarijų g. 286 ir Kalvarijų g. 286A Vilniuje bendrija, kodas 300657839 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286-8
Pranešimo Nr. 2770280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2012-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Dvarų kultūros centras", kodas 300155797 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 2A
Pranešimo Nr. 2770281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Majurta Baltic", kodas 300136626 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 4-137
Pranešimo Nr. 2770282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27).

- - -

UAB Pascucci namai, kodas 302939890 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-63
Pranešimo Nr. 2770283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SNJA", kodas 302924671 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2770284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-17); Akcininkų sąrašas (2012-12-17);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-17).

- - -

UAB Reneso, kodas 302941941 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2770285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Autostiklas" Mažoji bendrija, kodas 302934797 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 2770286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-21).

- - -

UAB "Abitra", kodas 301519905 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-45
Pranešimo Nr. 2770287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Silkcoat Baltic"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEVULĖ", kodas 124739157 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 42A
Pranešimo Nr. 2770288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo
pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
įstatų pakeitimų įregistravimo sumažinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo sumažinus įstatinį kapitalą; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo padidinus
įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMA", kodas 121998756 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2770289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatų pakeitimai
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

UAB "Oltima", kodas 302532649 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 9-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2770290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "Bentalija", kodas 111803179 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2770291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sensortech", kodas 302418243 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 69
Pranešimo Nr. 2770292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LG Group", kodas 174906819 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vikučionių g. 5
Pranešimo Nr. 2770293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saros užeiga", kodas 152670348 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sermiesčio g. 4-32
Pranešimo Nr. 2770294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų apie vadovą ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo patvirtinimo;
Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos
pakeitimo patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo patvirtinimo;
Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo; Prašymas /
Dėl veiklos pakeitimo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Įstatų pakeitimai;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 23

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir duomenų apie vadovą.

- - -

UAB DONELA, kodas 302661195 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 73-24
Pranešimo Nr. 2770295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "VILNIUS REALTY", kodas 301240567 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 2770296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-27).

- - -

UAB "Vandens erdvė", kodas 300608055 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Čižiūnų k.
Pranešimo Nr. 2770297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27).

- - -

UAB "Bustlanga", kodas 302928399 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 2770298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-20).

- - -

UAB "EAE", kodas 301144686 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2770299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-12-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-12-27).

- - -

UAB "Gedkora", kodas 152630396 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 9A
Pranešimo Nr. 2770300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "Šilalės vėjo elektra", kodas 302734490 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2770301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27).

- - -

D. Petraitienės firma "Akvija", kodas 147685829 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-28
Pranešimo Nr. 2770302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rywal LT", kodas 301523654 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2770303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DOLEREKS, kodas 302555644 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2770304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19);
Įgaliojimas (2012-12-19); Užsienio asmens pasas (2012-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 25

- - -

UAB "GERAS REZULTATAS", kodas 302676592 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2770305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19).

- - -

IĮ "ZOLGA", kodas 302938799 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2770306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2012-12-18).

- - -

UAB "OPJULAS", kodas 125956480 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 2770307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revivalis", kodas 300009422 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2770308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-20); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2012-06-07 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2012-12-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-06 (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Buveinė", kodas 302296896 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 7-11
Pranešimo Nr. 2770309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 26

- - -

UAB "Best food", kodas 302569633 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2770310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

UAB "Valgera", kodas 302444619 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 35-212
Pranešimo Nr. 2770311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-12-21
(2012-12-21).

- - -

UAB "AIDARA", kodas 302509458 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 41-1
Pranešimo Nr. 2770312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų pakeitimo įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Linkuvos lagūnos", kodas 302687966 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Klevų g. 42
Pranešimo Nr. 2770313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Ryterna group", kodas 302312119 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 2770314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų pakeitimo įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeistų įstatų tvirtinimo (2012-12-20); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2012-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 27

Budistų bendruomenė "Deimantinio Kelio budizmo Karma Kagju tradicija", kodas 192083974 (performuotas)
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-5
Pranešimo Nr. 2770315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Allium UPI UAB, kodas 110849177 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 2770316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sąrašas (2012-12-19); Išrašas (2012-12-19); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINGAS", kodas 141528319 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 2770317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2012-12-20).

- - -

"AUTO TRADE COMPANY", UAB, kodas 302441847 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 53-65
Pranešimo Nr. 2770318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PRONESCO, MB, kodas 302942000 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 2770319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vaistinė", kodas 153029893 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. S. Daukanto g. 10
Pranešimo Nr. 2770320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-21); Pažyma / JAR-IKM (2012-12-21);
Įstatai (2012-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir pakeistų įstatų
tvirtinimo (2012-12-21).

- - -

V. Mirauskienės įmonė, kodas 177218596 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 14-10
Pranešimo Nr. 2770321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPŲ SMILTIS", kodas 152654867 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 21-3
Pranešimo Nr. 2770322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkaviškio architektūros biuras, kodas 185108391 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 2770323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Anabazis", kodas 300097874 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 2
Pranešimo Nr. 2770324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-12-20).

- - -

UAB "RES NOVELLA", kodas 300106017 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2770325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir padidinus įstatinį kapitalą (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 29

- - -

UAB "LUPRA", kodas 245608240 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2770326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-21).

- - -

UAB "INKONTAS", kodas 157039739 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 2770327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų keitimo (2012-12-21); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2012-12-21).

- - -

Mozūraičio taksi paslaugų įmonė, kodas 251066050 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 2770328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

UAB "ARNEBA", kodas 302250938 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Iglės g. 10
Pranešimo Nr. 2770329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

"CLUB 9" Alytus, kodas 302939627 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 6-18
Pranešimo Nr. 2770330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-21); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2012-12-19).

- - -

Akcinė bendrovė "MONTUOTOJAS", kodas 121520069 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 30

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 2770331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-14); Įstatai (2012-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-14).

- - -

UADBB "MAI Baltics", kodas 110801410 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2770332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19).

- - -

UAB "Vakarų ekipažas", kodas 302345578 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-13
Pranešimo Nr. 2770333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Efika", kodas 302284584 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 49-5
Pranešimo Nr. 2770334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "VA BENE LT", kodas 302423607 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 2770335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trans-ekspres", kodas 181101951 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 7-47
Pranešimo Nr. 2770336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 2770337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-27).

- - -

UAB "Vandens parkas", kodas 300023589 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14C
Pranešimo Nr. 2770338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

Šv. Ignaco Lojolos kolegija, kodas 302485644 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 2
Pranešimo Nr. 2770339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2012-12-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės pakeitimo (2012-12-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-04); Įsakymas / Dėl įgaliojimo suteikimo (2012-12-04).

- - -

UAB "GRIDJUVIS", kodas 223091630 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-1
Pranešimo Nr. 2770340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-18); Pranešimas apie pasiūlymą
įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

UAB "KRAFTTRANS Vernalis", kodas 302896282 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 2770341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2012-12-21); Užsienio asmens pasas (2012-12-21); Užsienio asmens pasas (2012-12-21).

- - -

UAB "Topgas", kodas 302655630 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2770342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2770343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

UAB "Kinų saulė", kodas 302787443 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2770344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

UAB "Norgvita", kodas 301790835 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2770345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-12-20).

- - -

UAB Strateginių komunikacijų centras, kodas 300072216 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 2770346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 33

UAB "Pasvalio agrocentras", kodas 300571023 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2770347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lygūs laukai"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB Nettoentreprise, kodas 302849934 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2770348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus keitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-20).

- - -

UAB "VDVS", kodas 300096847 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 2770349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-21).

- - -

UAB "ED Management", kodas 125411494 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 2770350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-12-20); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -

UAB "Archeologiniai kasinėjimai", kodas 302581379 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 7-15
Pranešimo Nr. 2770351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DMGL", kodas 302853669 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2770352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21);
Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLASTEMA", kodas 141918155 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2770353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė pažangos premija", kodas 300536467 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2770354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kauno bendruomenė, kodas 193038334 (performuotas)
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 122
Pranešimo Nr. 2770355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovairuotojų mokymo metodikos centras", kodas 220392660 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2770356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-12-19).

- - -

A. BORISEVIČ ĮMONĖ "ULTRANETAS", kodas 125908133 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-58
Pranešimo Nr. 2770357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-21).

- - -

UAB "DANGUSTA", kodas 302661334 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Kęstučio g. 14
Pranešimo Nr. 2770358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

IĮ "STATMĖ", kodas 301378543 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TOPINGA", kodas 302939680 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2770360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2012-12-19);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujo vadovo paskyrimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "Autodarta", kodas 302713642 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Žemaičių pl. 2
Pranešimo Nr. 2770361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų pakeitimo įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

UAB "KIRILOTA", kodas 300594730 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4
Pranešimo Nr. 2770362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 36

- - -

UAB "FROSTNETAS", kodas 123716223 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 105-32
Pranešimo Nr. 2770363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-19 (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADALEKSAS", kodas 182841851 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. 10-12
Pranešimo Nr. 2770364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 19
Pranešimo Nr. 2770365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-27).

- - -

Areisa, UAB, kodas 302916450 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 8
Pranešimo Nr. 2770366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-12-27).

- - -

Keltra Logistics UAB, kodas 302915989 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 2770367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-20).

- - -

UAB "LORO", kodas 121492381 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 2770368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo
(2012-12-20).

- - -

Jėgainė 7, UAB, kodas 302808631 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 2770369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagojus", kodas 181204990 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kurkliškių k.
Pranešimo Nr. 2770370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

PATRA HOLDINGS, UAB, kodas 302926640 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2770371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Turto vertinimo
pažyma (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-20).

- - -

UAB "Atlasa", kodas 300095567 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 8-18
Pranešimo Nr. 2770372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl informacijos apie supaprastinto bankroto proceso
taikymą, teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo bei bankrutavusios bendrovės likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-12-21 (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grabupėliai", kodas 177159863 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.
Pranešimo Nr. 2770373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-12 (2012-12-20).

- - -

UAB "Arko AG", kodas 302418581 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2770374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

UAB Suši, kodas 302888474 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 2770375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARŽENA", kodas 123498415 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2770376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-27).

- - -

UAB "TENITA", kodas 225325690 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 36-46
Pranešimo Nr. 2770377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 39

"Euro kavinė", UAB, kodas 302422633 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-24
Pranešimo Nr. 2770378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-21).

- - -

UAB Inchtone Business Solutions, kodas 302889206 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2770379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20).

- - -

Jūratės Beržanskienės personalinė įmonė, kodas 124607419 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-57
Pranešimo Nr. 2770380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2770381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2012-12-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas ir nuostatus
(2012-12-06).

- - -

UAB "Antetas", kodas 302633623 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2770382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 40

UAB "LUCKY INVEST", kodas 302937074 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2770383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

UAB NORTH CONSTRUCTION, kodas 302922859 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2770384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20); Akcininkų
sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "AGRO Ramučiai", kodas 302854479 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 2770385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EDMOKA, kodas 124841347 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-19
Pranešimo Nr. 2770386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Ramundas", kodas 173742060 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 2770387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2012-12-21).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Viktorija", kodas 110302215
(performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2770388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Įstatai (2012-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo bei
buveinės adreso keitimo (2012-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-19); Įgaliojimas
(2012-12-19); Užsienio asmens pasas (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 2770389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greita buhalterija", kodas 302443684 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 2770390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-12-19).

- - -

Vitaliaus Balkausko IĮ, kodas 300605276 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kulokiškis", kodas 302942107 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 2770392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Informatikos pasaulis", kodas 126396718 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2770393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatų pakeitimai
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

K. Ramanausko veterinarijos-farmacijos įmonė, kodas 268632040 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 2770394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Verselas", kodas 302330836 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 2770395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

UAB "AIKETA", kodas 300035666 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OPEK", kodas 135773538 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2770397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trentas", kodas 302661448 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Griškelio individuali įmonė, kodas 149693657 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2770399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "VERSLO APLINKA VISIEMS" (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orasta", kodas 144997873 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2770400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-12-18 (2012-12-20).

- - -

Rokiškio r. Obelių mokykla-darželis, kodas 190234089 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Stoties g. 29
Pranešimo Nr. 2770401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finansavimo Sprendimų Centras", kodas 301232809 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 2770402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "DŽIGORA", kodas 300108737 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-72
Pranešimo Nr. 2770403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27).

- - -

UAB "Ukmergės katilinė", kodas 302809911 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2770404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18).

- - -

Aleksandro Fiodorovo personalinė įmonė, kodas 122973357 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-2
Pranešimo Nr. 2770405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-18).

- - -

VšĮ "Vairavimo klasika", kodas 302941973 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-82
Pranešimo Nr. 2770406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuosvyra", kodas 154800114 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 2770407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo įgaliojimų nutraukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2012-12-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Sun profit", kodas 302894000 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 2770408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Auto trade Investment", kodas 302587453 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos autobusų parkas", kodas 184536236 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2770410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Verslo investicijų projektų centras", kodas 126044058 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2770411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27).

- - -

UAB "VISAGILA", kodas 111764281 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 2770412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2012-12-17 (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šomis", kodas 135008933 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2770413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VPL AKIŲ PROTEZAVIMO CENTRAS, kodas 111708934 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-16
Pranešimo Nr. 2770414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-20).

- - -

Panevėžio biliardo klubas "Dublis", kodas 193137019 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49-2A
Pranešimo Nr. 2770415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 46

- - -

UAB "Vaigeta", kodas 301150956 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Mickevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2770416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso, įstatų keitimo
(2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atrakta", kodas 134805253 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PHAETON SERVICES, UAB, kodas 302655370 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 2770418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Griaustinis", kodas 181214760 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 4-16
Pranešimo Nr. 2770419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Abotis", kodas 302481891 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 13
Pranešimo Nr. 2770420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -

UAB Z SERVISAS, kodas 302935778 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 2770421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės pakeitimo įregistravimo
(2012-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2012-12-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Juknevičiaus kompostas", kodas 122983846 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-68
Pranešimo Nr. 2770422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir patikslintų vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir
valdybos narių išrinkimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Raikinta", kodas 302904754 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2770423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ketimo (2012-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Vilnius parties", kodas 302478692 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2770424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA ERGO", kodas 122755771 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 2770425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

UAB "TAMSTA", kodas 121437036 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 2770426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19).

- - -

JVK transport, UAB, kodas 123357966 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2770427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-12-19); Įgaliojimas
(2012-12-19).

- - -

MB "NETLESTA", kodas 302927742 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2770428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo skyrimo (2012-12-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-10).

- - -

UAB "ANJOLA", kodas 301535795 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2770429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų savivaldybės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 181522929 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 2770430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2770431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 49

- - -

UAB "Ryterna modul", kodas 302929565 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 45
Pranešimo Nr. 2770432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės keitimo, įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2012-12-20); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Origama", kodas 300882960 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2770433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

UAB "VIA FEMINA", kodas 123082776 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A-34
Pranešimo Nr. 2770434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPARKAS", kodas 141923483 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 40-7
Pranešimo Nr. 2770435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2012-11-23).

- - -

Vilniaus švietimo įstaigų darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301743700 (performuotas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 90-1
Pranešimo Nr. 2770436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LŠDPS Vilniaus miesto profesinių sąjungų susivienijimas); veiklos
tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-17); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę
sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo (2012-12-10); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2012-12-10); Įstatai (2012-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 50

UAB "VILCOLORA", kodas 300693358 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2770437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19).

- - -

UAB "Kaštonų bulvaras", kodas 302681212 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-18
Pranešimo Nr. 2770438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

MB "Suktinukas", kodas 302915494 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 2770439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgija", kodas 170100887 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 2770440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOS ŪKIO SERVISAS", kodas 124091041 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 2770441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vi-Fi Media, kodas 302932668 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2770442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-18);
Akcininkų sąrašas (2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18).

- - -

KENOMA, UAB, kodas 302780274 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 2770443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaidas", kodas 149650823 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 10-2
Pranešimo Nr. 2770444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-17); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 2770445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-27); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2012-12-27).

- - -

DNSB "Lazdyniečiai 1", kodas 302282544 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lazdynų g. 18-2
Pranešimo Nr. 2770446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB NOARCHITECTS, kodas 302806477 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2770447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 52

UAB TRASOLIT, kodas 302852745 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2770448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

NTG Lithuania, UAB, kodas 300059845 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 20-26
Pranešimo Nr. 2770449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininkų sąrašo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 2770450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-20); Turto vertės nustatymo
pažyma (2012-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-20); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2012-12-20); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-20); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2012-12-20); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-20).

- - -

Višakio Rūdos kaimo bendruomenė, kodas 166101079 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2770451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo (2012-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2012-12-20); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2012-12-20).

- - -

UAB Linstand, kodas 302942192 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 153-4
Pranešimo Nr. 2770452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "FE Real Estate", kodas 302634682 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 2770453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-20).

- - -

Kupiškio miesto garažų bendrija "Motoras", kodas 160192499 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g.
Pranešimo Nr. 2770454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Garažų bendrija "Motoras"); įsteigimo datos; veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į bendriją, įstatų priėmimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

UAB J&J Import, kodas 302901402 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2770455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "ECOSUN-4", kodas 302939709 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2770456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurela", kodas 123264654 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 2770457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2012-11-27).

- - -

UAB "58 pasažas", kodas 302922325 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2770458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2770459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

UAB "SDG grupė", kodas 301487560 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 2770460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -

Molėtų r. ekologinių ūkių bendruomenė "Gojelis", kodas 267622520 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 2770461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palangos sanatorinė mokykla, kodas 195173882 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 61
Pranešimo Nr. 2770462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-12-18);
Nuostatai (2012-12-18); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl 2011-07-14 sprendimo Nr. T2-101 pakeitimo
(2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Žvorūnė", kodas 152679144 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 2770463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, sumažinus įstatinį kapitalą (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

UAB "Erdenas", kodas 302465111 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2770464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

Vyriausybės atstovo Tauragės apskrityje tarnyba, kodas 188743691 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 2770465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-12-13);
Nuostatai (2012-12-13); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2012-12-13).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 2770466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-21).

- - -

D. Obakevičienės individuali įmonė, kodas 126320930 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-14
Pranešimo Nr. 2770467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

Rokiškio rajono Panemunėlio gel. st. kaimo bendruomenė, kodas 173746991 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 2770468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimų (2012-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
tarybos rinkimų (2012-12-13); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 56

- - -

UAB Novoresa, kodas 302938564 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2770469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20);
Užsienio asmens pasas (2012-12-20).

- - -

UAB VariVan, kodas 302929501 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2770470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20).

- - -

Marijampolės kolegija, kodas 211967140 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 2770471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos ir tarybos keitimo (2012-12-14);
Tarybos posėdžio protokolas / Studentų atstovybės tarybos posėdžio protokolas dėl tarybos narių skyrimo (2012-12-14);
Įsakymas / Dėl akademinės tarybos sudėties skelbimo (2012-12-14).

- - -

UAB TECHDENTIKA, kodas 302803890 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 4-5
Pranešimo Nr. 2770472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRVINTŲ AGROSERVISAS", kodas 178272522 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 2770473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; likvidacinės komisijos;
valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl valstybinės akcinės įmonės įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGORA", kodas 122018621 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2770474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MV BALTIC COMPANY, kodas 302942370 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2770475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮVAIZDŽIŲ GRUPĖ", kodas 124666442 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 20-49
Pranešimo Nr. 2770476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-27).

- - -

UAB "Auditorių pajėgos", kodas 135923945 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 29-12
Pranešimo Nr. 2770477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-27).

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2770478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 58

- - -

UAB "Gloverta", kodas 302905906 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2770479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2012-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "AL PROJEKTAI", kodas 221790770 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 5-1
Pranešimo Nr. 2770480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

V. Stašausko įmonė, kodas 124164475 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 68
Pranešimo Nr. 2770481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AUTO EU", kodas 302937341 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2770482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21); Užsienio asmens pasas (2012-12-21).

- - -

UAB "Forestita", kodas 302478774 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Paežerio k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 2770483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-19).

- - -

UAB "StatEter", kodas 302670319 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 2770484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-27).

- - -

UAB "A-MORETA", kodas 302923605 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2770485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18);
Užsienio asmens pasas (2012-12-18).

- - -

"Technoverslas", UAB, kodas 141984753 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 39
Pranešimo Nr. 2770486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TOPO TECHNIKA"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus
pavadinimą (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-12-20).

- - -

Šlekonio įmonė "Medis", kodas 168407270 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 2770487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas.
Įsiteisėjimo data 2012-09-12 (2012-12-20).

- - -

MB "Solaris navitas", kodas 302885250 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-57
Pranešimo Nr. 2770488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario duomenų įregistravimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Viradema", kodas 302674043 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2770489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-19); Užsienio asmens pasas (2012-12-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNŲ UPE", kodas 300012055 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-62
Pranešimo Nr. 2770490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Laisvalaikio uostas", kodas 302611915 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 32-30
Pranešimo Nr. 2770491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus keitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirema", kodas 175894896 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiupylių k. A. Griciaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2770492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl buveinės adreso pakeitimoŠiaulių rajono savivaldybės administracijos iniciatyva
(2012-12-27).

- - -

UAB "UKMERGĖS 252", kodas 302582214 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 2770493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMEDA", kodas 122042540 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 2770494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB BOLUNA, kodas 302909872 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2770495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Langų centras", kodas 135697122 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 16-4
Pranešimo Nr. 2770496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-27).

- - -

UAB "ALKOS projektai", kodas 302492350 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 2770497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Baltic Post", kodas 302544039 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2770498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

Lietuvos agronomų sąjunga, kodas 191954524 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2770499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, valdymo organų rinkimo,
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2012-12-17); Įstatai (2012-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rausidas", kodas 179323286 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Strazdo g. 25
Pranešimo Nr. 2770500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-19); Pažyma / Pažyma (2012-12-19);
Įstatai (2012-12-19); Akcininkų sprendimas / Įstatinio kapitalo didinimas (2012-12-19); Akcininkų sąrašas / Akcininkų
sąrašas (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PITORA ir KO, kodas 183140159 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 46
Pranešimo Nr. 2770501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

MB "GIDONAS", kodas 302941998 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 2770502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BHB PRODUCTS GROUP, kodas 301739577 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2770503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

UAB Vartišys, kodas 302942089 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities Sodų 4-oji g. 51
Pranešimo Nr. 2770504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "T&A Projektai", kodas 301846401 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28A-30
Pranešimo Nr. 2770505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Pajūris", kodas 191166666 (performuotas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 2770506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-12-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos keitimo (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos deguonis", kodas 166729792 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 2770507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-27).

- - -

UAB "BRJ COMPANY", kodas 302918024 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. K. Griniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 2770508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-19).

- - -

UAB "SADRIGA", kodas 300559722 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Uosio g. 32
Pranešimo Nr. 2770509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "3M Consulting", kodas 302770440 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 2770510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIBUTA", kodas 140817299 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 2770511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunaja", kodas 171762178 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5A
Pranešimo Nr. 2770512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapsula", kodas 301846700 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2770513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2012-10-13 (2012-12-21).

- - -

UAB "Sprout Group", kodas 302704935 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2770514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

INVEFINA, UAB, kodas 302567372 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2770515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-21).

- - -

UAB "FX Invest", kodas 302942178 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2770516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI ŠILUPĖ", kodas 169283879 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k.
Pranešimo Nr. 2770517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Pamario altergrana", kodas 302466633 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 56
Pranešimo Nr. 2770518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVITAS", kodas 183133531 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89D
Pranešimo Nr. 2770519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai;
Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Palangos ūkis", kodas 301542327 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 2770520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ventuscar, kodas 302938468 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2770521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21);
Užsienio asmens pasas (2012-12-21).

- - -

UAB "Tavo hobis", kodas 185664840 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Birutės g. 2-1
Pranešimo Nr. 2770522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-12-20); Įstatų pakeitimai (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2012-12-20).

- - -

UAB "Servisas 911", kodas 302291493 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 2770523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-21).

- - -

UAB "Saugelitas", kodas 126230696 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 2770524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB Projektų buhalterijos centras, kodas 300576629 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2770525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-22); Sprendimas (2012-12-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-22).

- - -

UAB "METOIL", kodas 300071694 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2770526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo
(2012-12-20).

- - -

UAB "Gondeva", kodas 302905870 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-363 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 2770527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2012-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "PETVA", kodas 165193644 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 2770528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jėgainė 1, UAB, kodas 302808535 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 2770529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "LAISVĖS 127", kodas 302582075 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 2770530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2012-12-20).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


